型　　　　　　　　番 分　類 発　行 頁
WD-C100AC プロオーディオ 1/1
定 　 格
外観寸法図
単位：mm、（ ）は概略寸法を示す。
電 源
使 用 温 度 範 囲
外 形 寸 法
質 量
コ ー ド 長
適 合 機 種
AC 100 V、50 Hz／60 Hz、DC出力5.2 V
0 ℃～＋40 ℃
幅28 mm×高さ46 mm×厚み66 mm（コンセント端子含まず）
75 g
1.9 m
WD-C100CR
2016年6月
PA00435-002
概 　 要
・デジタルインターカムWD-D10シリーズ用のオプションです。
・充電台WD-C100CR用のACアダプターです。
ACアダプター
（2015年 3月初版）
1900 66
1976